
Contacto

Teléfono 961247013
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - C/ de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2022/07N01/406-2022-20448 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2022 a
las 08:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría - Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación pluviales edificio Cámara Agraria en Alicante / Reparació pluvials edifici
Camara Agrària en Alacant

Presupuesto base de licitación
Importe 16.715,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.814,48 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 14/07/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS DE REHABILITACION FERNATTI, SOCIEDAD LIM
Identificador empresa B54884846

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.814,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.715,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e6uWL3P7Qn6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 2022204480 |  2022-273845 | Sat, 26 Nov 2022 08:35:32:265 CET 113269195241952988599390042656863352384UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e6uWL3P7Qn6XQV0WE7lYPw%3D%3D

